2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 08 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 08/4 đến 12/4/2024
Thứ hai: (08/4)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
Thứ ba: (09/4)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 10 giờ 00’: Lãnh đạo Cục đi công tác Hà Nội.
Thứ tư: (10/4)
- 8 giờ 00’: Lãnh đạo Cục dự Hội nghị sơ kết công tác THADS, THAHC 6 tháng đầu năm 2024.
Địa điểm: Hội trường lớn, Học viện Tư pháp, số 9, phố Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

- 14 giờ 00’: Lãnh đạo Cục dự Hội nghị công tác cán bộ tại Tổng cục THADS.

Địa điểm: Hội trường lớn, Học viện Tư pháp, số 9, phố Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Thứ năm: (11/4)
- 7 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.
- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
Thứ sáu: (12/4)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Lãnh đạo Cục dự đối thoại với Ngân hàng Bưu điện Liên Việt - Chi nhánh Hậu Giang.

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ; Chi cục trưởng các Chi cục THADS trực thuộc; Chấp hành viên phụ trách hồ sơ; Tổ giúp việc (chuẩn bị nội dung).

Địa điểm:  Hội trường Cục.

- 13 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự Hội nghị triển khai, học tập quán triệt Chuyên đề năm 2024 - 2025 của Tỉnh ủy.

Thành phần cùng dự: Đ/c Quốc (TP, TCCB).

Địa điểm: Hội trường 2 - Trung tâm Hội nghị tỉnh Hậu Giang.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE